
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1264 DEL 12/07/2021

OGGETTO: SERVIZIO DI GUARDIANIA E PORTIERATO EDIFICIO PROVINCIALE
ADIBITO AD UFFICI DI PIAZZALE CARDUCCI IN BENEVENTO -
LIQUIDAZIONE FATTURA SOCIETA’ POLIZIOTTO NOTTURNO SRL CON
SEDE IN ATRIPALDA - PERIODO MAGGIO 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

Vista la determina n°429 del 24/02/2020 relativa all’affidamento alla società Poliziotto Notturno srl con
sede in Atripalda del servizio di guardiania e portierato all’edificio provinciale di piazzale Carducci;

Visto che il servizio è stato regolarmente svolto anche nel mese di maggio 2021;

Vista la fattura emessa dalla ditta “Poliziotto Notturno srl” n°W189 del 15/06/2021 di € 3.240,93 IVA
inclusa relativa al periodo maggio 2021;

Ritenuto doversi procedere all'impegno della spesa occorrente per il servizio svolto nel mese di maggio
2021 ed alla sua liquidazione;

Visto il DURC che attestata la regolarità contributiva della suddetta società;

Ritenuto il credito della ditta “Poliziotto Notturno srl” con sede in Atripalda di € 3.240,93 in data odierna
liquido ed esigibile;

DETERMINA

Di impegnare, sul capitolo 2507, l'importo di € 3.240,93 occorrente per il servizio svolto nel mese di
maggio 2021;

Di liquidare la succitata fattura per l’importo complessivo di 3.240,93 IVA inclusa, in favore della ditta
“Poliziotto Notturno srl” con sede in via Appia n°45 Atripalda - PI02269520645 - per il servizio di
guardiania e portierato all’edificio provinciale di piazzale Carducci nel periodo maggio 2021;

Di richiedere al Servizio Riscossione e Pagamenti – Tributi l’emissione del mandato di pagamento
mediante bonifico bancario IBAN: IT52V 05387 15102 0000 0141 2556.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.



2

DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13.001 01.05 2507 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

227 N. 1806 € 3.240,93 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
Poliziotto Notturno S.r.l.
Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO DI GUARDIANIA E PORTIERATO EDIFICIO PROVINCIALE ADIBITO AD UFFICI DI PIAZZALE
CARDUCCI IN BENEVENTO - PERIODO MAGGIO 2021

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13.001 01.05 2507 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1806 € 3.240,93 N. 0 € 0,00 N. 2182 € 3.240,93

Descrizione Creditore
Poliziotto Notturno S.r.l.
Descrizione Impegni Assunti
SERVIZIO DI GUARDIANIA E PORTIERATO EDIFICIO PROVINCIALE ADIBITO AD UFFICI DI PIAZZALE
CARDUCCI IN BENEVENTO - PERIODO MAGGIO 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA



4

f.to (dott. Serafino De Bellis)


